
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Villafalletto

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del 25/07/2022 n. 16

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

90.271,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

90.784,00

0,00

513,00

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00

145.271,00 513,00 145.784,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

834.708,00 513,00 835.221,00

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

02 Interventi per la disabilitàProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

7.500,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

19.000,00

0,00

11.500,00

0,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 0,00

7.500,00 11.500,00 19.000,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

205.100,00 11.500,00 216.600,00

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

12.013,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza 3.318.377,00 3.330.390,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Villafalletto

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del 25/07/2022 n. 16

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

12.013,00

0,00

3.318.377,00

0,00

0,00

3.330.390,00

0,00

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


