

# Comune di Villafalletto

(SPESA)

## Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

data: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ n. protocollo \_\_\_

Rif. delibera del Consiglio Comunale del 25/07/2022 n. 16

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
<b>Disavanzo d'Amministrazione</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>				
<b>Programma</b>	<b>05</b>	<b>Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	90.271,00	513,00	90.784,00
			previsione di cassa	0,00		0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b>	<b>Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>	residui presunti	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
			previsione di competenza	<b>145.271,00</b>	<b>513,00</b>	<b>145.784,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Totale MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	residui presunti	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
			previsione di competenza	<b>834.708,00</b>	<b>513,00</b>	<b>835.221,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>				
<b>Programma</b>	<b>02</b>	<b>Interventi per la disabilità</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	7.500,00	11.500,00	19.000,00
			previsione di cassa	0,00		0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b>	<b>Interventi per la disabilità</b>	residui presunti	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
			previsione di competenza	<b>7.500,00</b>	<b>11.500,00</b>	<b>19.000,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Totale MISSIONE</b>	<b>12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	residui presunti	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
			previsione di competenza	<b>205.100,00</b>	<b>11.500,00</b>	<b>216.600,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>			residui presunti	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
			previsione di competenza	<b>3.318.377,00</b>	<b>12.013,00</b>	<b>3.330.390,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

# Comune di Villafalletto

(SPESA)

## Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

data: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ n. protocollo \_\_\_

Rif. delibera del Consiglio Comunale del 25/07/2022 n. 16

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenza 3.318.377,00	12.013,00		3.330.390,00
			previsione di cassa 0,00			0,00

### TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa